

**Flair Invest ApS**

**Vesterbyvej 4, st. Darum  
6740 Bramming**

**CVR-nr. 37 51 94 80**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/05 2019

---

Jørgen Agerbro Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Flair Invest ApS  
Vesterbyvej 4, st. Darum  
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 51 94 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Anita Saack Horsbøl, direktør  
Jørgen Agerbro Jessen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 962.701, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.128.710.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og dermed fortsat omfattet af kapitaltabsbestemmelserne.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(550)
Finansielle omkostninger		<u>(956.451)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(962.701)</b>	<b>(560)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(962.701)</u></b>	<b><u>(560)</u></b>
Overført resultat		<u>(962.701)</u>	<u>(560)</u>
		<b><u>(962.701)</u></b>	<b><u>(560)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>290</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>290</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>290</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>106.040</b></u>	<u><b>299</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>106.040</b></u>	<u><b>299</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>106.040</b></u>	<u><b>589</b></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(2.178.710)	(1.216)
<b>Egenkapital</b>		<u>(2.128.710)</u>	<u>(1.166)</u>
Ansvarlig lånekapital		50.000	50
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	2
Anden gæld		2.183.250	1.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.184.750</u>	<u>1.705</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.234.750</u>	<u>1.755</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>106.040</u>	<u>589</u>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(1.216.009)	(1.166.009)
Årets resultat	0	(962.701)	(962.701)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>(2.178.710)</b>	<b>(2.128.710)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har tab sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere sin egenkapital ved indtjening fra det associerede selskab.

Selskabets ejere ønsker fortsat at understøtte selskabet hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.490.000	1.000
Tilgang i årets løb	<u>365.606</u>	<u>490</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.855.606</u>	<u>1.490</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(1.200.000)	(650)
Nedskrivning	<u>(655.606)</u>	<u>(550)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(1.855.606)</u>	<u>(1.200)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>290</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Guldægget ApS	Esbjerg	37 %

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2018</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Ansvarlig lånekapital	50.000	50.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for det associerede selskab begrænset til t.kr. 245 samt renter i forhold hertil.